(341) (“Conta do Patrimônio Separado”), sujeita ao Regime Fiduciário (conforme abaixo definido), e 

serão utilizados pela Emissora para integralização das Notas Comerciais, sem acréscimo de quaisquer 

remunerações, observadas as retenções para pagamento de despesas, por conta e ordem da Devedora, 

em (i) o valor equivalente a R$ 222.918,93 (duzentos e vinte e dois mil, novecentos e dezoito reais e 

noventa e três centavos), referente às despesas flat, conforme elencadas no Anexo II do Termo de 

Emissão; (ii) o valor equivalente a R$ 111.686,73 (cento e onze mil, seiscentos e oitenta e seis reais e 

setenta e três centavos), referente à composição inicial do Fundo de Despesas (conforme definido 

abaixo); (iii) o valor correspondente a 1% (um por cento) flat calculado sobre o Valor Total da Emissão, 

a título de prêmio, que deverá ser pago pela Securitizadora aos Debenturistas, nos termos da Escritura

[...]

à composição do Cash Collateral, e transferido pela Securitizadora para a Conta Vinculada Santo Anjo 

(conforme definidos abaixo), o qual será composto por meio de deduções equivalentes a 15% (quinze 

inteiros por cento), proporcionais a cada integralização das Notas Comerciais. 

4.1.1. Sempre que o valor Fundo de Despesas for inferior a R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais), o 

qual será atualizado anualmente pela variação positiva do Índice Nacional de Preços ao Consumidor 

Amplo, calculado e divulgado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (“Valor Mínimo do Fundo 

de Despesas” e “IPCA”, respectivamente), este deverá ser recomposto (i) com recursos oriundos dos

[...]

Regime Fiduciário, nos termos desta Escritura de Emissão, não remanescendo para a Emissora ou para 

seus acionistas qualquer responsabilidade subsidiária ou integral que exacerbe o Patrimônio Separado. 

6.6. Prazo e Data de Vencimento 

6.6.1. Observado o disposto nesta Escritura de Emissão, as Debêntures terão prazo de 2.193 (dois mil, 

cento e noventa e três) dias, vencendo-se, portanto, em 16 de janeiro de 2032 (“Data de Vencimento 

Final”), ressalvadas, em qualquer dos casos, as hipóteses de vencimento antecipado em razão da 

ocorrência de um dos Eventos de Inadimplemento (conforme definido abaixo) ou de Resgate Antecipado

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou seu saldo, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos DI – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido abaixo), calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na rede mundial de computadores 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) de 2,65% (dois 

inteiros e sessenta e cinco centésimos por cento) ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos 

(“Remuneração das Debêntures” ou “Remuneração”), incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou o seu 

saldo, conforme o caso, desde a Data de Início da Rentabilidade ou Data de Pagamento da Remuneração

[...]

financeiras anuais auditadas da Devedora, sendo a primeira medição relativa ao exercício social 

encerrado em 31 de dezembro de 2026: 

Dívida Líquida / EBITDA ≤ 3,0x; 

Caixa / Dívida Financeira de Curto Prazo ≥ 0,6x; 

EBITDA / Resultado Financeiro ≥ 1,5x; e 

Caixa Mínimo igual ou superior a R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais);  

(xviii) caso a Devedora deixe de ter suas demonstrações financeiras auditadas anualmente por uma das 

seguintes empresas de auditoria: (a) Deloitte Touche Tohmatsu Auditores Independentes Ltda.; 

(b) Ernst & Young Auditores Independentes S.S.;